鲁电学联〔2017〕6号

—————————————————————
关于组织开展“2017年（第 31届）中国电子
信息百强企业”及优秀产品申报工作的通知

各会员、会员单位及有关单位：

为贯彻落实《中华人民共和国国民经济和社会发展第十三个

五年规划纲要》和《中国制造 2025》，加快推进“大公司”战略，
促进我省电子信息企业品牌效益提升。根据中国电子信息行业联

合会《关于做好“2017 年（第 31 届）中国电子信息百强企业”及
优秀产品发布工作的通知》（中电联函〔2017〕12 号）要求，受
中国电子信息行业联合会委托，山东电子学会、山东省信息产业

协会组织开展 “2017年（第 31届）中国电子信息百强企业”及优
秀产品申报推荐工作。现将有关事项通知如下：

一、报送条件

1、注册以电子信息产品制造为主，且电子信息产品销售收
入占营业收入 60%（含 60%）以上的企业（集团）。

2、中外合资、合作及港澳台合资、合作企业需为中方控股
（包括绝对控股和相对控股）。

3、2016年主营收入 25亿元以上，且近三年未连续亏损。
4、本次“百强企业优秀产品”遴选范围主要包含：智能手

机、智能电视、计算机及其他智能硬件（智能穿戴设备；智能车

山 东 电 子 学 会

山东省信息产业协会 文件

载设备；智能医疗健康设备；智能服务机器人；工业级智能硬件

设备等）。
5、同等条件下，会员优先推荐。

二、报送要求

1、统计口径：2017 年中国电子信息百强企业以企业集团为
单位上报，企业集团为合并报表的企业（含其全资子公司或控股

企业）。2017 年“百强企业优秀产品”以产品系列为申报单位，
不区分产品规格（如尺寸、配置等），相关企业限报 1-2项。

2、申报程序：请各符合条件的企业认真填写《2017 年中国
电子信息百强企业基本情况表》、《2017年中国电子信息百强企业
主要指标表》和《2017 年“百强企业优秀产品”申报表》（见附
件）。于 2017年 4月 15日前报送秘书处。

三、联系方式
联系人：胡聪聪  王艳利
电话：（0531）86126238、86126241；
邮件：congcong_hu@126.com
地址：济南市历下区趵突泉北路 24号

附件：1、2017年（第 31届）中国电子信息百强企业基本情况表

2、2017年（第 31届）中国电子信息百强企业主要指标表

3、2017年“百强企业优秀产品”申报表

山东电子学会        山东省信息产业协会

  2017年 3月 21日

山东电子学会秘书处                  2017年 3月 21日印发

mailto:congcong_hu@126.com